2024 年 1 月 17 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  ト ッ プ カ ル チ ャ ー

代表者名 代表取締役社長CEO  清 水  大 輔

         （コード番号 7640・東証スタンダード）

問合せ先 取締役財務部長兼管理部長 遠海 武則

Ｔ Ｅ Ｌ 0 2 5 － 2 3 2 － 0 0 0 8
 https://www.topculture.co.jp

（訂正）普通株式配当金支払開始予定日の変更に関するお知らせの一部訂正について

当社は、2024 年 1 月 15 日に公表いたしました「普通株式配当金支払開始予定日の変更に関す

るお知らせ」の記載内容について、一部訂正すべき事項がございましたので、下記の通り訂正い

たします。

記

1．訂正理由

 株式配当金の支払事務につきましては、支払手続きの都合であり、当社の株式配当金支払事

務委託銀行及び株主名簿管理人の支払システムが直接関係するものではないためであります。

2．訂正内容

 訂正箇所には、下線を付して表示しております。

2．変更箇所

（訂正前）

なお、支払受託者であります株式会社第四北越銀行及び三井住友信託銀行株式会社証券代

行部による支払システム手続きの都合上、変更前の効力発生日である 2024 年 1 月 19 日に

送金される場合もございます。

（訂正後）

なお、支払手続きの都合上、変更前の効力発生日である 2024 年 1 月 19 日に送金される

場合もございます。

以 上